

Lucrări de reparație a gardului la Gimnaziul din s.

Olișcani

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 335 754,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	174,10	57,66	10 038,61
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	28,50	57,66	1 643,31
3.	7123010010200	Betonist	h-om	159,75	57,66	9 211,18
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	108,75	57,66	6 270,52
5.	7129020012800	Pavator	h-om	56,88	57,66	3 279,70
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	297,00	57,66	17 125,02
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,60	57,66	1 130,14
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,10	57,66	1 331,95
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	213,36	57,66	12 302,33
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,60	57,66	1 130,14
		Total manopera				63 462,90

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	478,50	0,40	191,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,90	175,00	157,50
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,15	458,00	68,70
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,50	3 125,00	4 687,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	3 125,00	468,75
6.	2320187315789	Decofrol	kg	9,00	23,60	212,40
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,98	8,35	8,18
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,78	12,36	9,64
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,90	23,65	234,14
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	262,50	1,54	404,25
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	2 653,00	159,18
12.	2661112800600	Placi din beton	m2	91,88	265,50	24 394,14
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	46,59	1 005,50	46 846,25
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,45	896,50	403,43
15.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,45	915,30	411,88
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,80	1 125,00	3 150,00
17.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2 079,00	32,56	67 692,24
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,25	12,36	139,05
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,75	28,53	534,94
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,98	38,56	76,35
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,98	3,65	7,23
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,28	12,36	3,46
23.	4100126202818	Apa	m3	1,83	12,36	22,62
		Total materiale de constructii				150 283,23

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,43	85,32	633,93
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,83	286,30	237,63
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	27,00	45,23	1 221,21
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,81	36,54	102,67

5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,90	45,20	221,48
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,25	236,50	2 660,62
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,37	210,00	707,70
Total utilaje de construcții						5 785,24

Total	Lei	219 531,37
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	14 279,15
Transportarea materialelor	8 %	12 022,66
Total		245 833,18
Cheltueli de regie	10,5 %	25 812,48
Total		271 645,66
Beneficiu de deviz	3 %	8 149,36
Total		279 795,02
TVA	20 %	55 959,00

Total deviz:

335 754,02



Intocmit

Director SRL „BECAD „

[Signature]
(funcția, semnătura)

I. Platon

Verificat

(funcția, semnătura)